12.02.2018Г №4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ПОРОГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВКЛЮЧЕНИИ В СОСТАВ СОВЕТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ В 2018 ГОДУ
 В целях
обеспечения
конструктивного взаимодействия Законодательного Собрания Иркутской области с представительными органами муниципальных образований Иркутской области, на основании Положения о Совете Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области, утвержденного постановлением Законодательного собрания Иркутской области от 20.12.2007 г. № 38/13/7-СЗ, руководствуясь статьей 48 Устава Порогского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Утвердить кандидатуру для включения в состав Совета Законодательного Собрания Иркутской области по взаимодействию с представительными органами муниципальных образований Иркутской области в 2018 году - председателя Думы Порогского муниципального образования Усачеву Ольгу Васильевну.

2. Направить настоящее решение в Думу муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район».

3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Порогского сельского поселения» и на сайте Порогского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Порогского
муниципального образования
О.В.Усачева